
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 им.М.П.Бабыча станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район 
 

ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2022 года № 232      
  

 

О назначении ответственного за проведение 

 ГИА в 2022-2023 учебном году 
 

В целях организации качественной подготовки  и проведения 

государственной  итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МОБУСОШ № 9 им. М.П.Бабыча 

станицы Советской в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить Пятигорец Анну Александровну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе ответственной за организацию проведения 

государственной  итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования в 2022-2023 учебном году в МОБУСОШ № 9 им. 

М.П. Бабыча станицы Советской. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пятигорец Анне 

Александровне: 

1)своевременно доводить до сведения участников образовательного 

процесса нормативно-распорядительные документы федерального, регионального 

и муниципального уровня. 

2)предоставлять необходимую информацию и отчеты о подготовке к 

проведению государственной (итоговой) аттестации в управление образования 

администрации муниципального образования Новокубанский район в 

установленные сроки. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МОБУСОШ № 9 

им. М.П. Бабыча станицы Советской                                А.А. Блохнина 

 

 
 

 


		2022-11-01T21:47:28+0300
	Блохнина Анжелика Александровна




